

---

# SØREN VEJLGAARD HOLDING ApS

**CVR-nr.: 34714207**

Ryesvej 6  
7000 Fredericia

Årsrapport  
1. januar 2025 - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**05/02/2026**

---

**Søren Vejgaard**  
Dirigent

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Påtegninger**

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** SØREN VEJLGAARD HOLDING ApS  
Ryesvej 6  
7000 Fredericia

CVR-nr.: 34714207  
Regnskabsår: 01/01/2025 - 31/12/2025

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at være holdingselskab med investering i værdipapir.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2025 udgør 129 tkr.. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.	2024 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-2.502</b>	<b>-11.724</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>-2.502</b>	<b>-11.724</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-149.409	
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		318.752	
Øvrige finansielle omkostninger		136	37.532
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>166.977</b>	<b>336.632</b>
Skat af årets resultat		-33.980	-44.154
Andre skatter		-3.664	
<b>Årets resultat</b>		<b>129.333</b>	<b>292.478</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		158.800	135.000
Overført resultat		-29.467	157.478
<b>I alt</b>		<b>129.333</b>	<b>292.478</b>

## Balance 31. december 2025

### Aktiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		495.184	2.162.991
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.184</b>	<b>2.162.991</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>495.184</b>	<b>2.162.991</b>
Andre tilgodehavender		0	40.157
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>40.157</b>
Likvide beholdninger		1.906.503	201.400
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>1.906.503</b>	<b>241.557</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>2.401.687</b>	<b>2.404.548</b>

## Balance 31. december 2025

### Passiver

	Note	2025	2024
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.899.589	1.929.056
Forslag til udbytte		158.800	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>2.138.389</b>	<b>2.144.056</b>
Skyldig selskabsskat		33.980	44.154
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>33.980</b>	<b>44.154</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		229.318	216.338
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>229.318</b>	<b>216.338</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>263.298</b>	<b>260.492</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>2.401.687</b>	<b>2.404.548</b>

# Noter

## 1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2025</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	0

Der er ingen ansatte i selskabet.